Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 30/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 18 de março de 2025.

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1

3ª CHAMADA – RESULTADO FINAL

O Ins@tuto Federal do Piauí – Campus SÃO JOÃO DO PIAUÍ  torna público o resultado
FINAL da 3ª Chamada das matriculas do Exame Classificatório 2025.1

Lista de Convocados - 3ª Chamada do Exame Classificatório 2025.1

Técnico em Administração:

INSC.                     NOME                                                                                                   SITUAÇÃO

355628              SARA MARQUES DA SILVA                                                              CONFIRMADA

340961               ANA JULIA RODRIGUES DA SILVA                                                CONFIRMADA

357195               FERNANDA DE SOUSA                                                                     CONFIRMADA

340787              PAMELLA CARVALHO DE SOUSA                                                CONFIRMADA

355134              ELISETE CASTRO DE SOUSA SANTOS                                          CONFIRMADA

351220              MARIA EDUARDA FERREIRA SOARES                                     CONFIRMADA

343871              LAUANY BENEVIDES RIBEIRO                                                  CONFIRMADA

348588              MARCOS PAULO RODRIGUES COSTA                                     CONFIRMADA

344038              MARIA LUIZA ARAUJO DE SOUSA                                          INDEFERIDA*

336168              GILVANIA DE SOUSA                                                                 INDEFERIDA*

Lista de Convocados - 3ª Chamada do Exame Classificatório 2025.1

Técnico em Agropecuária:

INSC.                    NOME                                                                                                   SITUAÇÃO

346157               MARIA GABRIELA SILVA COSTA                                              CONFIRMADA

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

357273              LUIZ FELIPE RODRIGUES                                                         CONFIRMADA

342394              CLARA BEATRIZ DE SOUSA SANTOS                                      CONFIRMADA

359087              ANTONIO CARLOS RODRIGUES DA SILVA                             CONFIRMADA

360501              EVELLYN WIRGINIA ALENCAR COELHO                                 INDEFERIDA*

*EDITAL 126/2024 - GAB/REI/IFPI, de 9 de outubro de 2024- subitem 17.1.3 O candidato que não apresentar, no período da matrícula, os documentos de que

tratam os itens: 1 (DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS BÁSICOS PARA TODOS OS APROVADOS, INDEPENDENTE DA COTA), 2 (DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS

ESPECÍFICOS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA E PCD) e 3 (DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS ESPECÍFICOS PARA OS APROVADOS NAS VAGAS PELO SISTEMA DE

COTAS DE ESCOLA PÚBLICA), conforme a inscrição realizada, perderá o direito à vaga.

JAIME DIAS DA NOBREGA

Coordenador de Controle Acadêmico

Documento assinado eletronicamente por:

Jaime Dias da Nobrega, COOR_EXERC - COCOACAD-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 18/03/2025 14:58:01.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 18/03/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

341603
d128cc0a78

	Documento assinado eletronicamente por: